[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2025  № 1
городской округ Кохма

О проведении конкурсного отбора
социально ориентированных некоммерческих организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Кохма, претендующих на получение поддержки в форме целевого финансирования в виде субсидии из бюджета городского округа Кохма в целях частичного возмещения затрат на реализацию социально значимых мероприятий
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Законом Ивановской области
от 06.05.2011 № 37-ОЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», постановлением администрации городского округа Кохма от 27.12.2023 № 725 «О Порядке определения объемов и условий предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Кохма» в целях организации
и проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих свою деятельность
на территории городского округа Кохма, претендующих на получение субсидии городского округа Кохма в форме целевого финансирования
в виде субсидии из бюджета городского округа Кохма в целях частичного возмещения затрат на реализацию социально значимых мероприятий (далее – конкурс)
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести конкурс, утвердить объявление о проведении конкурса согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Управлению муниципальной службы и организационной работы администрации городского округа Кохма обеспечить размещение
объявления о проведении конкурса на официальном сайте  администрации городского округа Кохма в сети Интернет и организовать прием заявок на участие в конкурсе.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава

городского округа  Кохма                                                   М.А. Комиссаров
[image: image2.emf]

2

2